АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 августа  2017 года              д.Бережки                                               № 133

Об утверждении списка молодых семей,  участников подпрограммы
« Обеспечение  жильем молодых семей» федеральной целевой

программы «Жилище» на 2015-2020 годы

В  рамках  реализации  подпрограммы   «Обеспечение   жильем
молодых  семей  »  федеральной  целевой  программы «Жилище» на  2015-2020
годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от
17.12.2010 г. № 1050 « О федеральной целевой программе Жилище на 2015-
2020  годы,   в  соответствии  с  муниципальной  программой  «  Обеспечение
качественным  жильем  граждан  на  территории  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  на  2017-2018  годы»  утвержденной  постановлением
администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области от 23 сентября
2016 года № 130,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список  граждан  - участников подпрограммы «Обеспечение
жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на
2015-2020 годы» на 2018 год.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Б. Ожерельев

	Об утверждении списка молодых семей, участников подпрограммы
	« Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы